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Vihdin kunta tukee järjestöjen toimintaa avustuksilla vuosittain 
talousarviossa määriteltävän määrärahan puitteissa. Vuonna 2022 
liikuntapalveluiden talousarvioon on varattu määrärahaa tätä tarkoitusta 
varten 127 000€. Yleis- ja kohdeavustuksia jaettiin elinvoimalautakunnan 
kokouksessa 10.5. §30, jaon yhteydessä jätettiin 11 300€ jaettavaksi 
kohdeavustuksen jatkuvaan hakuun vuodelle 2022.  
 
Avustussäännön mukaan kohdeavustuksen kohdetta ei ole tarkemmin 
määritelty tai rajattu. Kohdeavustusta, hyvinvointiavustusta sekä 
tapahtuma-avustusta voivat hakea rekisteröidyt yhdistykset ja vapaat 
toimintaryhmät, joiden kotipaikka on Vihti, tai joiden toiminta kohdistuu 
Vihtiin ja vihtiläisiin. Päätökset avustuksen myöntämisestä tehdään kaksi 
kertaa vuodessa. 
 
Vihdin kunta on vastaanottanut Vihti Aikikain kohdeavustushakemuksen 
12.8.2022. Haettu avustus on suuruudeltaan 712€ ja kohdistuu uimahallin 
liikuntatilan varusteluun kamppailu-urheilua varten. Kunnan hallinnassa 
olevista edullisen hintaisista harjoitustiloista kamppailu-urheilua varten on 
kaudella 2022-2023 pulaa ja asian ratkaisemiseksi uimahallin alakerrassa 
vähäisellä käytöllä olevaan liikuntatilaan on toimitettu Vihti Aikikain 
toimesta harjoittelualustaksi sopivat tatamit. Tatamit ovat Vihti Aikikain 
lisäksi Kamppailu Vihti ry:n käytettävissä vastikkeetta ja kunnan sekä 
Hiidenopiston toiminta pystytään järjestämään kyseisellä alustalla 
suojaamalla tatamit tarvittaessa suojamatolla. 
 
Uuden harjoitustilan varustelusta aiheutuu Vihti Aikikaille kuluja mattojen 
noudosta sekä tulevasta palautuksesta sekä soveltuvan suojamaton 
hankinnasta. Seura on toimittanut avustushakemuksen (liitteenä). 
Avustuksella  katettaisiin hakemuksessa mainitut kulut. 
 

Valmistelija Sari Sarpaneva etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 050 592 0415 
 
Esittelijä Elinvoimajohtaja Petra Ståhl 

 
Ehdotus Elinvoimalautakunta päättää myöntää Vihti Aikikaille kohdeavustusta 

uuden harjoitustilan varustelua varten hakemuksen mukaisesti 712€. 
 

Päätös Lautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 
 
Tiedoksi 


